- 1 -

嘉善县农业农村局文件

善农〔2022〕35 号

嘉善县农业农村局关于公布嘉善县 2022 年
配方肥和商品有机肥供应商备案目录的通知

各镇、开发区（街道）农业农村办公室（农业农村局）：

经过上报、评审、公示等程序，我县确定了《嘉善县 2022 年

配方肥和商品有机肥供应商备案目录》，现予以公布。2022年涉

及配方肥、商品有机肥补助的，主体须在目录中自行选择使用，配

方肥供应时间为 2022 年 5 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日，商品有

机肥供应时间为 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日。

- 2 -

附件：1.嘉善县 2022 年配方肥经销商备案目录

2.嘉善县 2022 年商品有机肥供应商备案目录

嘉善县农业农村局

2022 年 4 月 29 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件 1

嘉善县 2022 年配方肥经销商备案目录

序

号
经销商 生产企业

配方

（N-P2O5-K2O）
作物 地址

联系人/

联系方式

1
浙北惠多利销售有

限公司嘉善分公司

茂施农业科技有限公司

20-10-15 水稻

魏塘街道开源

路 310 号

王炯初

180****3526

18-8-18 水稻

18-18-8 小麦、油菜

嘉施利（应城）化肥有限公司

20-10-15 水稻

18-8-18 水稻

18-18-8 小麦、油菜

无锡保利化肥有限公司

20-10-15 水稻

18-8-18 水稻

18-18-8 小麦、油菜

安徽道尔化肥有限公司

20-10-15 水稻

18-8-18 水稻

18-18-8 小麦、油菜

浙江惠多利肥料科技有限公司

20-10-15 水稻

18-8-18 水稻

18-18-8 小麦、油菜

江苏华源生态农业有限公司
20-10-15 水稻

18-8-18 水稻

- 4 -

18-18-8 小麦、油菜

江苏中东化肥股份有限公司 18-8-18 水稻

安徽省司尔特肥业股份有限公司

20-10-15 水稻

18-8-18 水稻

18-18-8 小麦、油菜

2
浙江嘉德讯新材料

科技股份有限公司
新洋丰农业科技股份有限公司

20-10-15 水稻

惠民街道鑫达

路 99 号 14 幢

钱金友

137****2109

18-8-18 水稻

18-18-8 小麦、油菜

18-20-7 小麦

3
嘉善县农业生产资

料有限公司

浙江巨龙肥业有限公司

16-16-8 小麦

魏塘街道开源

路铁路货场北

陈志强

138****4938

20-10-15(利祥) 水稻

18-8-18(巨博) 水稻

18-18-8(利祥) 小麦

湖北澳特尔化工有限公司

20-10-15 水稻

18-8-18 水稻

16-18-9 小麦

18-18-8 小麦

宜昌富升化工有限公司
18-8-18 水稻

20-8-14 水稻

4
嘉善县银禾农业发

展有限公司

佛山住商肥料有限公司 22-8-15 水稻

罗星街道晋阳

西路

沈建忠

158****5009

金华万里神农农业科技有限公司 20-10-15 水稻

河南心连心化学工业集团股份有限公司 18-8-18 水稻

江苏华昌化工股份有限公司 20-10-15(肥恋田) 水稻

- 5 -

20-12-16 水稻

18-8-18 水稻

18-16-8 小麦

浙江巨龙肥业有限公司

20-10-15（劲美） 水稻

18-18-8(劲美) 小麦

18-8-18(劲美) 水稻

5
嘉善金牛农资有限

公司

中国-阿拉伯化肥有限公司

20-12-14 水稻

魏塘街道解放

东路 35 号 2 楼

傅国生

137****2238

21-12-15 水稻

18-18-8 小麦

18-18-6 小麦

江西开门子肥业股份有限公司 20-10-16 水稻

江西心连心化学工业有限公司

18-18-8 小麦

16-18-6 小麦、油菜

20-10-15 水稻

18-8-18 水稻

无锡市太平洋化肥有限公司
20-8-15 水稻

18-18-8 小麦、油菜

江苏华昌化工股份有限公司

20-10-16 水稻

20-10-15(金字牌) 水稻

18-18-8 小麦

- 6 -

附件 2

嘉善县 2022 年商品有机肥供应商备案目录

序号 供应商 最高售价（元/吨） 地址 联系人 联系方式

1 嘉善天创沃元肥料有限公司 粉状 650，颗粒 850 嘉善县姚庄镇北鹤村塘北路西 沈世军 136****5069

2 嘉兴嘉华牧业有限公司 粉状 850，颗粒 1500 桐乡市洲泉镇湘溪村周家浜北 詹天球 182****6118

3 嘉善县银海生物有机肥料厂 粉状 550，颗粒 700 嘉善县西塘镇东汇村 马金海 139****9238

- 7 -

- 8 -

抄送：嘉兴市农业农村局，嘉善县财政局。

嘉善县农业农村局办公室 2022年4月29日印发